
Sponzorské
a partnerské
balíčky

Konference

6. září 2025

BENEFIČNÍ

Síla přírody

Kongresové centrum Palác
Pardubice

Kontakt

+420 775 971 917, +420 732 866 562

www.herbavitae.cz

info@herbavitae.cz

Telefon

Web

Email



O konferenci

Konference Síla přírody je jedinečná

událost zaměřená na propojení

tradičních přírodních přístupů s moderní

vědou. Přivádí dohromady odborníky,

nadšence a profesionály, kteří sdílejí své

znalosti o bylinách, udržitelném zdraví a

přírodních terapiích.

Tato konference má navíc hlubší smysl –

je charitativní. Významná část výtěžku

bude věnována Dětskému hospici

Domov pro Julii, který poskytuje

nepostradatelnou péči těžce nemocným

dětem a jejich rodinám. Společně

můžeme pomoci těm, kteří to nejvíce

potřebují.

Připojením k této konferenci jako

sponzor podpoříte nejen vzdělávání a

osvětu, ale i smysluplnou pomoc. Vaše

podpora umožní rozšířit povědomí o

přírodní péči a zároveň přinese konkrétní

pomoc dětem, které ji potřebují.

Společně můžeme vytvořit něco, co má

skutečný dopad a trvalou hodnotu.



MOŽNOSTI
SPOLUPRÁCE

Děkujeme Vám za zvolení nejvyšší možné podpory. Sekce Gold
sponzorů nám umožní podporovat růst a rozvoj tohoto
projektu. Díky vám můžeme přinášet inovace, vzdělání a
hodnotný obsah na ještě vyšší úroveň. Společně budujeme
silnou komunitu a otevíráme nové možnosti pro všechny, kteří
sdílí naši vizi.

Děkujeme Vám za zvolení SILVER sponzora.. Sekce Silver
sponzorů nám umožní podporovat růst a rozvoj tohoto
projektu. Díky vám můžeme přinášet inovace, vzdělání a
hodnotný obsah na ještě vyšší úroveň. Společně budujeme
silnou komunitu a otevíráme nové možnosti pro všechny, kteří
sdílí naši vizi.

100 000 Kč a více

GOLG sponzor - HLAVNÍ SPONZOR

SILVER sponzor - VÝZNAMNÝ SPONZOR

50 000 Kč a více



Děkujeme Vám za zvolení BRONZE sponzora. Sekce Bronze
sponzorů nám umožní podporovat růst a rozvoj tohoto
projektu. Díky vám můžeme přinášet inovace, vzdělání a
hodnotný obsah na ještě vyšší úroveň. Společně budujeme
silnou komunitu a otevíráme nové možnosti pro všechny, kteří
sdílí naši vizi.

Spolupráce je klíčem k úspěchu a my si nesmírně vážíme všech
našich partnerů, kteří s námi sdílí vizi, hodnoty a pomáhají nám
posouvat hranice možného. Díky vám můžeme společně tvořit,
inovovat a přinášet pozitivní změny.

20 000 Kč a více

BRONZE sponzor - PODPŮRNÝ SPONZOR

PARTNER - DŮLEŽITÁ SOUČÁST

Produkty, služby, ...

MOŽNOSTI
SPOLUPRÁCE



CO NABÍZÍME?

Logo na hlavní scéně

Přednostní možnost
přednášky

Exkluzivní branding

Stánek s Vašimi produkty

Reklama v dárkových
taškách

PR článek na webu

Logo v našem video
spotu

Prezentace video spotu

Poděkování před účastníky

5 VIP vstupenek

Staňte se hlavním partnerem konference Síla

přírody a získejte nejvyšší úroveň viditelnosti. Vaše

logo bude umístěno na hlavní scéně, kde ho uvidí

všichni návštěvníci po celou dobu konference.

Exkluzivní branding zajistí Vaší společnosti

významnou propagaci na webu, sociálních sítích i v

tištěných materiálech.

Jako hlavní sponzor získáte možnost přednostně

vystoupit v dopolední části programu a prezentovat

své téma v rámci 35minutové přednášky. Součástí

balíčku je také velký stánek v hlavní části konference,

kde můžete navázat přímý kontakt s návštěvníky.

Kromě toho získáte přístup do VIP sekce, která

umožní networking s přednášejícími, organizátory a

dalšími sponzory.

Vaše značka bude viditelná i v dalších formách

prezentace – reklamní předměty a prospekty

mohou být součástí dárkových balíčků pro všechny

účastníky. Připravíme pro Vás individuální PR článek

na webu konference a Vaše společnost bude

opakovaně zmiňována mezi přednáškami. Kromě

toho získáte možnost prezentovat vlastní 30–60

sekundový spot před začátkem konference, během

obědové pauzy, každé přestávky a na jejím závěru.

Vaše logo bude zároveň součástí oficiálního video

spotu.

Na závěr konference Vám veřejně poděkujeme a

obdržíte od nás pozornost. Součástí sponzorského

balíčku je také 5 VIP vstupenek, které Vám umožní

plně si užít tuto jedinečnou událost. Staňte se součástí

konference Síla přírody a využijte tuto jedinečnou

příležitost k maximální prezentaci Vaší společnosti!

GOLG sponzor 
HLAVNÍ SPONZOR



CO NABÍZÍME?

Možnost přednášky

Stánek s Vašimi produkty

Reklama v dárkových
taškách

Zmiňování podpory

Logo v našem video
spotu

Poděkování před účastníky

3 VIP vstupenky

Jako stříbrný sponzor získáte širokou viditelnost a

možnost aktivně se zapojit do konference Síla přírody.

Vaše logo bude umístěno na webu, bannerech a

tištěných materiálech, což zajistí jeho maximální

expozici mezi návštěvníky i partnery akce. Součástí

Vašeho balíčku je také stánek, kde budete mít

jedinečnou příležitost představit své produkty a služby

širokému publiku a navázat nové obchodní kontakty.

Vaše značka se stane neodmyslitelnou součástí

celkové atmosféry konference. Budete mít možnost

krátké prezentace Vašich produktů nebo vlastní

odborné přednášky, během které můžete inspirovat

účastníky a zvýšit povědomí o Vaší společnosti. Kromě

toho můžete umístit své vzorky produktů nebo

propagační materiály do dárkových balíčků, které

obdrží každý návštěvník. Díky tomu se Vaše značka

dostane přímo do rukou těm, kteří mají o danou oblast

zájem.

Vaše podpora bude během přestávek dvakrát

veřejně zmíněna, čímž získáte další pozornost

účastníků. Vaše logo se rovněž objeví ve video spotu

konference, který bude promítán před začátkem

konference, v obědové pauze a na závěr. Na konci

akce Vám bude veřejně poděkováno. Jako stříbrný

sponzor navíc získáte přístup do VIP sekce, kde

můžete navázat cenné kontakty s přednášejícími,

organizátory a dalšími sponzory. K dispozici budete

mít také 3 VIP vstupenky, které Vám umožní plně si

užít tuto jedinečnou událost a maximálně využít její

potenciál.

Staňte se součástí konference Síla přírody a využijte

tuto jedinečnou příležitost k maximální prezentaci Vaší

společnosti!

SILVER sponzor 
VÝZNAMNÝ SPONZOR

Exkluzivní branding



CO NABÍZÍME?

Možnost přednášky

Reklama v dárkových
taškách

Logo v našem video
spotu

Poděkování před účastníky

2 VIP vstupenek

Jako bronzový sponzor získáte možnost být součástí

konference Síla přírody a podpořit tuto jedinečnou

událost s cílenou propagací. Vaše logo bude

umístěno na webu, bannerech a tištěných

materiálech, což zajistí jeho maximální expozici mezi

návštěvníky i partnery akce.

Součástí této úrovně sponzorství je také možnost

umístit leták nebo drobný produkt do dárkových

balíčků, které obdrží každý návštěvník. Díky tomu se

Vaše značka dostane přímo do rukou cílové skupiny a

může oslovit široké publikum. Vaše logo se rovněž

objeví ve video spotu konference, který bude

promítán před začátkem konference, v obědové

pauze, během přestávek i na jejím závěru. Tím získáte

další příležitost k prezentaci Vaší společnosti v

klíčových momentech programu. Budete mít také

možnost připravit si přednášku, která osloví

návštěvníky akce.

Na konci konference Vám veřejně poděkujeme za

Vaši podporu a zároveň získáte přístup do VIP sekce,

kde budete moci navázat kontakty s přednášejícími,

organizátory a dalšími sponzory. Jako součást balíčku

obdržíte také 2 VIP vstupenky, které Vám umožní

zúčastnit se celé akce, spojit se s důležitými partnery

a naplno si užít atmosféru této inspirativní události

Staňte se součástí konference Síla přírody a využijte

tuto jedinečnou příležitost k maximální prezentaci Vaší

společnosti!

BRONZE sponzor 
PODPŮRNÝ SPONZOR

Exkluzivní branding



MEDIÁLNÍ PARTNER
sdílejte s námi informace
o konferenci na sociálních
sítích a dalších kanálech

PRODUKTOVÝ PARTNER
dodejte nám Vaše
produkty a my je
nabídneme účastníkům. 

ODBORNÝ PARTNER
připravte si poutavou a
zajímavou přednášku pro
účastníky

LOGISTICKÝ PARTNER
pomozte nám se
zajištěním dopravy osob
či předmětů na
konferenci 

PARTNEŘI
konference

Partneři konference „Síla přírody“ jsou

neocenitelnou součástí této události.

Pomáhají s organizací, medializací a

zajištěním klíčových aspektů akce. Na rozdíl

od sponzorů nepřispívají primárně

finančně, ale svými službami, produkty

nebo know-how.

Díky partnerství můžete svou značku spojit

s prestižní akcí, která oslovuje širokou

komunitu lidí se zájmem o přírodní péči,

zdravý životní styl a udržitelnost. Jako

partner získáte viditelnost v rámci

konference, možnost prezentovat své

služby nebo produkty a navázat cenné

kontakty s odborníky, vystavovateli i

návštěvníky. Společně vytvoříme

nezapomenutelný zážitek a přineseme

účastníkům hodnotné informace, inspiraci i

praktické řešení.

Zapojení
partnerů



CO NABÍZÍME
partnerům?
Jako mediální partner podpoříte konferenci Síla přírody

prostřednictvím článků, rozhovorů, sdílení na sociálních sítích či

vysílání. Za Vaši pomoc získáte logo na webu a materiálech,

možnost umístit propagační předměty do dárkových tašek, volný

vstup na konferenci s občerstvením a veřejné poděkování na

závěr akce.

Jako produktový partner podpoříte konferenci Síla přírody

dodáním produktů do dárkových balíčků, tomboly či zapůjčením

vybavení a služeb. Za Vaši pomoc získáte logo na webu a

materiálech, možnost umístit propagační materiály do

dárkových tašek a veřejné poděkování na závěr akce.

Jako odborný partner přispějete k programu konference Síla

přírody vedením přednášek, workshopů či individuálním

poradenstvím. Za Vaši účast získáte logo na webu a materiálech,

2 VIP vstupenky s networkingem a veřejné poděkování na závěr

konference.

Jako logistický partner pomůžete s dopravou, organizací a

koordinací konference Síla přírody. Za Vaši podporu získáte logo

na webu a materiálech, možnost vystavit banner na akci,

veřejné poděkování na závěr a volný vstup na dopolední či

celodenní program podle rozsahu pomoci.



Pomůžete tam, kde je to skutečně potřeba – Významná část

výtěžku z konference bude věnována dětskému hospici Dům pro

Julii, který poskytuje péči nevyléčitelně nemocným dětem a jejich

rodinám. Vaše podpora jim pomůže prožít společný čas důstojněji

a s větší kvalitou života.

Podpoříte akci s hlubokým smyslem – Konference není jen o

přednáškách a workshopech, ale o šíření myšlenek zdraví,

udržitelnosti a návratu k přírodě. Pomůžete vytvořit inspirativní

prostor, kde se lidé mohou učit, sdílet zkušenosti a najít cestu ke

zdravějšímu životnímu stylu.

Ukážete svou společenskou odpovědnost – Dnes už nestačí jen

prodávat produkty nebo služby. Zákazníci si stále více vybírají

značky, které mají pozitivní vliv na svět kolem sebe. Vaše podpora

této konference ukáže, že Vám záleží na lidech i na budoucnosti.

Přispějete k udržitelnému a zdravějšímu světu – Podporou

konference pomůžete šířit povědomí o přírodních léčebných

metodách, ekologickém myšlení a zdravém životním stylu, které

mají dopad nejen na jednotlivce, ale i na celou společnost.

Stanete se součástí inspirativní komunity – Konference přitahuje

odborníky, inovátory, podnikatele a nadšence z oblasti zdraví,

přírodní medicíny a udržitelnosti. Vaše podpora znamená vstup do

komunity, která sdílí stejné hodnoty a vizi.

PROČ NÁS PODPOŘIT?
„TO, CO DĚLÁME PRO SEBE,  S NÁMI ODEJDE.  TO, CO DĚLÁME PRO DRUHÉ,
ZŮSTÁVÁ A JE NESMRTELNÉ.“ – ALBERT PIKE



PROČ NÁS PODPOŘIT?
„TO, CO DĚLÁME PRO SEBE,  S NÁMI ODEJDE.  TO, CO DĚLÁME PRO DRUHÉ,
ZŮSTÁVÁ A JE NESMRTELNÉ.“ – ALBERT PIKE

Podpoříte kvalitní vzdělávání – Lidé, kteří přijdou na konferenci,

hledají skutečné znalosti a inspiraci. Díky Vaší pomoci vytvoříme

prostor, kde se mohou učit od nejlepších odborníků a získat

informace, které jim změní život.

Přispějete k realizaci akce ve vyšším standardu – Každá

konference něco stojí. Vaše podpora pomůže zajistit kvalitní

technické zázemí, komfort pro účastníky i lepší podmínky pro

řečníky a vystavovatele. Čím lepší podmínky, tím větší dopad celé

akce.

Budete součástí něčeho většího – Tato konference není

jednorázovou událostí. Je součástí širšího hnutí za zdravější,

udržitelnější a ohleduplnější svět. Vaše podpora pomůže šířit tuto

myšlenku dál.

Inspirujete ostatní k pomoci – Když se do podpory zapojí silné

značky a společnosti, motivuje to další organizace i jednotlivce k

tomu, aby se přidali. Můžete být tím, kdo inspiruje ostatní ke

změně.

Protože na dobrých věcech záleží – V podnikání jde o výsledky,

ale také o odkaz, který zanecháváme. Podporou této konference

ukážete, že úspěch může jít ruku v ruce s pomocí druhým a že

podnikání může mít skutečný pozitivní dopad.



Kontakt
+420 775 971 917; +420 732 866 562

www.herbavitae.cz

info@herbavitae.cz

Telefon

Web

Email

Děkujeme za
Vaši podporu.


